
AurDno-2020-555

Effica Sosiaalipalvelut (PDF Dokumentin liittäminen)

Sosiaalipalveluissa on Tieto Finland oy:n toimittama Sosiaalipalveluiden Effica-järjestelmä käytössä.

Sosiaalihuollon asiakaskirjaukset ja päätökset tehdään määrämuotoisesti ja sähköisesti Effica-järjestelmään. Kirjauksia säätelee esimerkiksi Laki sosiaalihuollon asiakirjoista. Terveiden ja hyvinvoinnin laitos antaa määräykset sosiaalihuollon asiakirjojen rakenteista ja asiakirjoihin merkittävistä tiedoista. Myös sosiaalihuollossa on siirryttävä sähköiseen asiakastietojen käsittelyyn, ja sosiaalihuollon tulee siirtymäajan puitteissa liittyä sosiaalihuollon sähköiseen Kanta.fi arkistoon. Myös Auran ja Pöytyän kuntien sosiaalihuollossa on siirrytty sähköiseen tietojen käsittelyyn, ja Sosiaalipalvelujen Effica-järjestelmä on Aurassa ollut käytössä noin 10 vuoden ajan. Auran ja Pöytien kuntien Sosiaalipalveluiden Effica-järjestelmästä puuttuu kuitenkin mahdollisuus dokumenttien liittäminen asiakastietoihin eli lisäpiirre "PDF-dokumentin liittäminen". Lisäpiirteen hankkiminen Sosiaalipalvelujen Efficaan on välttämätöntä, kun valmistaudutaan asiakastietojen sähköiseen käsittelyyn, ja sosiaalihuollon asiakastiedon sähköisen arkiston käyttöön ottoon.

Tieto Finland Oy antoi tarjouksensa lisäpiirteen (PDF Dokumentin liittäminen) hankkimisesta Effica Sosiaalipalvelut järjestelmään. Lisäpiirrettä ollaan hankkimassa yhdessä Pöytyän kunnan kanssa, jolloin myös vaadittava koulutus voidaan järjestää samanaikaisesti molemmille kunnille. Kustannukset lisäpiirteen hankkimisesta koulutuksineen on 2429,00 € + alv 24 %, joka on Auran kunnan osuus.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö

Lisäpiirteen hankkiminen on välttämätöntä, jotta kaikki asiakirjat voidaan liittää sähköiseen Effica Sosiaalipalvelut- järjestelmään.

Päätös

Päätän, että Auran Effica Sosiaalipalvelut-järjestelmään hankitaan saadun tarjouksen mukaisesti lisäpiirre "PDF Dokumentin liittäminen", josta kustannukset ovat 1980,00 €. Lisäksi hyväksytään koulutus, josta kustannukset ovat 354,00 € . Lisäksi laskutetaan toimitusmaksu 95,00 €. Kustannukset lisäpiirteen hankkimisesta ovat yhteensä 2429,00 € + alv 24%.

Tiedoksi

Tieto Finland Oy, perusturvaltk. perusturvalautakunnan puh.joht. kj,
kunnanhallituksen puh.joht.

Allekirjoitus

Sirpa Kunnas, sosiaalijohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.aura.fi) 19.12.2020 alkaen.

Oikaisuvaatimus

§ 22

Oikaisuvaatimusohje

Oikeus oikaisuvaatimuksen hakemiseen on asianosaisella eli jokaisella, jonka etua, oikeutta tai velvollisuutta koskeva asia on päätöksellä lopullisesti ratkaistu.

Oikaisuvaatimusosoite

Viranomaisen: Auran perusturvalautakunta

Postiosoite: PL 24, 21381 AURA

Käyntiosoite Nikkarinkuja 8

Sähköposti: kunta@aura.fi

Viranhaltijan päätöksestä ei valiteta hallinto-oikeuteen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimusaika on neljätoista (14) päivää siitä päivästä, jolloin päätös annettiin tiedoksi tätä päivää määräaikaan lukematta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätösestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään.

Jos oikaisuvaatimusasiakirjat lähetetään postitse, ne on annettava postin kuljetettavaksi niin ajoissa, että ne tai ilmoitus on lähetyksen saapumisesta postin osoitetoimipaikkaan ehtivät perille viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksen tulee olla kirjallinen. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuskirjelmässä, joka on osoitettu oikaisuvaatimusviranomaiselle tulee olla:

-päätös, siihen liittyvine liitteineen, johon haetaan muutosta alkuperäisenä tai jäljennöksenä

-miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja muutos, jota siihen vaaditaan tehtäväksi

-vaatimuksen perusteet

-oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite

